ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Trà thủy, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Thông tư

quy định tiêu chuẩn, điều kiện

xét thăng hạng CDNN viên chức

chuyên ngành Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn

 Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Công văn số 1264/UBND-KHTH ngày 23/4/2024 của UBND

huyện Trà Bồng về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định tiêu chuẩn, điều kiện xét

thăng hạng CDNN viên chức chuyên ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Qua rà soát và căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao, Uỷ ban nhân dân

xã Trà Thủy thống nhất đối với nội dung dự thảo quy định tiêu chuẩn, điều kiện xét

thăng hạng CDNN viên chức chuyên ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

UBND xã Trà Thuỷ đề nghị Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện

theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Tâm

		2024-04-24T08:41:01+0700

		2024-04-24T09:18:36+0700

		2024-04-24T09:18:36+0700

		2024-04-24T09:18:36+0700